
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

53/1995. (XII. 22.) ÖR számú 

r e n d e l e t e

a szervezett szemétszállításért fizetendő díjak megállapításáról

A rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1995. december



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
53/1995. (XII. 22.) ÖR számú 

r e n d e I e t e
a szervezett szemétszállításért fizetendő díjak megállapításáról

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete az egyes 
közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 9. 
§ f.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a szervezett szemétszállitásert 
fizetendő díjakról a következő rendeletet alkotja:

1. §

E rendelet hatálya Várpalota város közigazgatási területére terjed ki.

2 . §

(1) A szervezett szemétszállításért lakásonként, 110 literes tárolóedény 
heti egy alkalommal történő ürítéséért

155.- Ft/hó szemétszállítási díjat,
20.- Ft/hó edényhasználati díjat kell fizetni.
(2) az (1) bekezdés szerinti díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.
(3) Amennyiben a szemét gyűjtése 1100 literes tárolóedényben vagy 

konténerben történik, a szolgáltató köteles a tárolóedényeket, konténereket 
olyan számban biztosítani, illetve az ürítést olyan gyakorisággal végezni, 
hogy lakásonként a heti 110 literes űrtartalom biztosítva legyen.

(4) A szolgáltató és a díj fizetésére kötelezett megállapodhatnak az (1) 
bekezdésben megjelöltnél több tárolóedény használatában. Ebben az esetben 
a díjnak annyiszorosát kell megfizetni, ahány tárolóedény használatában a 
szolgáltató és a díjfizetésre kötelezett megállapodott.

3. §

(1) A szemétszállításért fizetendő díjakat havonta kell megfizetni a 
szolgáltatónak, azonban a szolgáltató ennél ritkább fizetési lehetőséget is 
biztosíthat.

(2) A d íjf iz e té s re  kötelezett megtagadhatja a díj megfizetését abban az 
esetben, ha a szolgáltató szolgáltatási kötelezettségének bizonyítottan nem 
tesz eleget.

(3) Nem tagadható meg a díjfizetés akkor, ha a szolgáltatót a szolgáltatás 
nyújtásában az időjárás vagy más elháríthatatlan ok (pl. útfeltörés) 
akadályozta, és a mulasztást az akadály elhárítását követően pótolta.

4. §

(1) E rendelet 1996. január 1. napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző 
gondoskodik.

(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben - ideértve a 
díjfizetésre kötelezettek körének meghatározását is - a köztisztasággal és a 
települési szilárd hulladékkal öszszefüggő tevékenységről szóló 17/1992. (IV. 
30.) számú önkormányzati rendelet rendelkezéseit kell alkalmazni.

V á r 1 o t a, 1995. december 21.


